
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“BARBERINO DI MUGELLO” 

Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 fax 055/847103650031  

50031 -  BARBERINO DI MUGELLO (FI) 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC:fiic818002@pec.istruzione.it 
www.barbescuola.gov.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

    

All'albo pretorio 
Al sito web 

Agli atti 
Alla c.a. della dott.ssa Alice Mazzara 

Bologna 
Prot.1601/A6         

Barberino di Mugello, 31/03/2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto il Decreto Legislativo 297/1999 "Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di 

istruzione" 

 Vista la legge 59/1997 "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed 

enti locali, per la riforma delle Pubbliche Amministrazione e per la semplificazione amministrativa" 

 Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 275/1999 "Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21 della legge 59/1997" 

 Visto il Decreto Legislativo165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche" 

 Visto il D.I. 44/2001 "Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche" 

 Visto il nuovo codice di contratti dec. leg. 50/2016 

 Visto il PTOF dell'Istituto nella parte relativa ai progetti per gli anni scolastici 2016/2017 

 Vista l'azione del Piano Educativo Zonale (PEZ) scolare dell'Unione Montana dei Comuni del 

Mugello rivolta all'integrazione degli alunni disabili con il gruppo classe 

 Vista l'assenza di soggetti competenti disponibili a realizzare tali progetti nell'elenco degli esperti 

selezionati dall'Unione Montana dei Comuni del Mugello 

 Visto l'avviso pubblico per la selezione di soggetti esperti in attività educative laboratoriali rivolte 

all'integrazione di alunni diversamente abili esperti Prot. 1259/A6   del 14/03/2017 

 Vista l'istanza di partecipazione presentata dalla dott.ssa Alice Mazzara Bologna in data 16/03/2017 

prot. 1314/A6  per il profilo professionale di musicoterapeuta 

 Preso atto che la candidatura della dott.ssa Alice Mazzara Bologna è l'unica pervenuta 

 Constatata la regolarità della documentazione prodotta 

DETERMINA 

l'aggiudicazione definitiva dell'incarico per lo svolgimento del progetto "Musicoterapia a scuola" alla dott.ssa 

Alice Mazzara Bologna. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso il reclamo nel termine dei 5 giorni della pubblicazione del 

presente atto indirizzati al Dirigente Scolastico dell'Istituto. 

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo Pretorio della scuola e sul sito web dell'Istituto. 

 
         Il Dirigente Scolastico 

       prof.ssa Giuseppina Forgione 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del DLgs 39/1993) 

mailto:fiic818002@istruzione.it
mailto:fiic818002@pec.istruzione.it
http://www.barbescuola.it/

